1

2019年6月18日

各 位

会社人事・機構改革について

当社は、本日開催の経営会議において、会社人事・機構改革に関し、下記のとおり決議しまし

たのでお知らせします。

記

【会社名】

日清食品ホールディングス株式会社

【発令日】

2019年 7月 11日

・機構改革

国内の物流機能を強化するために「物流構造改革プロジェクト」を新設します。

【発令日】

2019年 7月 11日

■管理職人事

【新役職】 【現役職】 【氏名】

物流構造改革プロジェクトリーダー

兼 日清食品(株）事業構造改革推進部長
日清食品(株）営業戦略部長 深井

ふ か い

 雅
まさ

裕
ひろ

会 社 名 日清食品ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長・CEO  安藤 宏基

(コード番号 2897 東証第１部)

問合せ先 広報部 部長 大口 真永

電  話 (03)6233-6850 (代表)

2

【会社名】

日清食品株式会社

【発令日】

2019年 7月 11日

・機構改革

SCM戦略機能強化のために「事業構造改革推進部」を新設します。

「デジタル・トランスフォーメーション」を推進し、かつ会社の枠にとらわれない業務プロセ

スの見直しを行い、環境変化への対応を進めます。

【発令日】

2019年 7月 11日

■管理職人事

【新役職】 【現役職】 【氏名】

日清食品ホールディングス(株)

物流構造改革プロジェクトリーダー

兼 事業構造改革推進部長

営業戦略部長 深井
ふ か い

 雅
まさ

裕
ひろ

※山
やま

﨑
さき

 宏
ひろし

（現、取締役 SCM部長）は 2019年 6月 30日をもって取締役を退任します。

以上

※この資料は、次の記者クラブに配布します。

兜倶楽部(東証)、大阪証券記者クラブ(大証)、農政クラブ、東商記者クラブ、大阪商工記者会